РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015                         г. Константиновск
                   №8
О признании некоторых постановлений Администрации Константиновского района утратившими силу
В целях приведения нормативных правовых актов Константиновского района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления:
1.1 Постановление Администрации Константиновского района от 10.10.2011 №1861 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»;

1.2 Постановление Администрации Константиновского района от 31.01.2012 №133 «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 10.10.2011 №1861»;

1.3 Постановление Администрации Константиновского района от 25.06.2012 №1155 «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 10.10.2011 №1861»;
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования, распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015г., подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на И.о. первого заместителя  Главы Администрации Константиновского района Ткачеву Л.В.
ГлаваАдминистрации

Константиновского района

         В.Е.Калмыков

Верно:

Управляющий делами-

начальникобщего отдела                                                         Е.Н.Кузменькова